Alienati sunt peccatores à vulva , erraverunt ab utero : * locuti sunt falsa.

Furor illis secundūm similitidinem serpētis : * sicut aspidis surdae , & obturantis aures suas,

Quae non exaudiēt vocem incantantium : * & venefici incantanti sapienter.

Deus cōteret dentes eōrum in ore ipsorum : * mola leonum confringet Dóminus.

Ad nihilum devénient tamquam aqua decūrēns : * intēndit arcum suum donec infirmētur.

Sicut cera , quae fluit , auferētur : * supercēcidit ignis , & non vidērunt solem.

Triusquam intelligent spinae vestrae rhamnum : * sicut viventes , sic in ira absorber eos.

Lætabitur iustus cùm viderit

vindictam : * manus suas lavabit in sanguine peccatoris.

Et dicit homo: Si títique est fructus iusto : * títique est Deus iudicans eos in terra.

PSALMUS 58.

Ripe me de inimicis meis Deus meus : * & ab insurgebūtis in me libera me.

Eripe me de operātibus iniquitatem : * & dc viris sanguinum salva me.

Qua ecce cepérunt animam meam : * irruerunt in me fortes.

Neque iniquitas mea , neque peccatum meum Dómine : * sine iniquitate cucurri , & direxi.

Exurge in occūrsum meum , & vide : * & tu Dómine Deus virtutum , Deus Israēl ,

Intende ad visitandas omnes gentes : * non misericāris omnibus , qui operāntur iniquitatem.

Convertitur ad vespérām : & famem patiēntur ut canes , * & circuibunt civitatem.

Ecce loquēntur in ore suo , & gladius in labijs eōrum : * quóniam quis audit?

Et tu Dómine deridēbis eos : * ad nihilum deduces omnes gentes.

Fortitudinem meam ad te custodiām , quia Deus suscéptor meus es : * Deus meus misericordia eius pravēnit me.

Deus ostendet mihi super inimicos meos , ne occidas eos : * nequāndo obliscāntur populi mei.

D is-

Dispérge illos in virtute tua : * & depone eos protēctōr meus Dómine:

Delictum oris eōrum , sermōnem labiorum ipsōrum : * & comprehendāntur in supērbia sua.

Et de excratione & mendacio annunciatūr in consummatiōne : * in ira consummatiōnis , & non erunt.

Et scient quia Deus dominabatur Iacob : * & finium terra.

Convertentur ad vespérām , & famem patiēntur ut canes : * & cœribunt civitatem.

Ipsi dispergēnt ad manducandum : * si vero non fuerint saturati , & murmurabunt.

Ego autem cantabo fortitudinem tuam : * & exultabo mane misericordiam tuam.

Qua factus es suscéptor meus , * & refugium meum , in die tribulationis mea.

Adiutor meus tibi psallam , quia Deus suscéptor meus es : * Deus meus misericordia mea.

Antiphona. Iusta iudicáte filii hominum.

Antiphona. Da nobis.

PSALMUS 59.

Deus repulisti nos , & des-truxisti nos : * iratus es , & miseris es nobis.

Commovisti terram , & conturbasti eam : * sana contritiones eius , quia commota est.

Ostendisti populo tuo dura : * potastis nos vino compunctionis.

Dedisti metuēntibus te significatiōnem : * ut fugiant à facie arcus.

Ut liberēntur dilecti tui : * salvum fac dextera tua , & exaudi me.

Deus locutus est in sancto suo : * Lætabor , & partibor Sichimam : & convālēm tabernaculōrum metibor.

Meus est Gálaad , & meus est Manásse : * & Ephraim fortitudo capitisi mei.

Iuda rex meus : * Moab olla spei mea.

In Idumāam exténdam calceamentū meum : * mihi alienigena subditī sunt.

Quis deducet me in civitatem munītam ? * quis deducet me usque in Idumāam ?

Nonne tu Deus , qui repulisti nos : * & non egrediēris Deus in virtutibus nostris ?

Da nobis auxiliū de tribulatiōne : * quia vana salus hominis.

In Deo faciēmus virtūtem : * & ipse ad nihilum deducet tribulantes nos.

PSALMUS 60.

Exaudi Deus deprecatiōnem meam : * intēnde oratiōni mea.

Afinibus terra ad te clamāvi : * dum anxiarētur cor meum , in petra exaltasti me.

Deduxisti me , quia factus es spes mea : * turris fortitudinis à facie inimici.

Inhabitabo in tabernaculo tuo in sēcula : * protégār in velamento alārum tuārum.

Quóniam tu Deus meus exaudi disti oratiōnem meā : * dedi-
ti

ti hereditatem timentibus non
men tuum.

Dies super dies regis adjicies: *
annos eius usque in diem gene-
rationis & generationis.

Permanet in æternum in cons-
pœtu Dei: * misericordiam &
veritatem eius quis requireret?

Sic psalmum dicam nomini tuo
in sœculum sœculi: * ut reddam
vota mea de die in diem.

Antiphona. Da nobis Dómine
auxilium de tribulatione.

Antiphona. Nonne Deo.

PSALMUS 61.

Nonne Deo subiecta erit
ánima mea? * ab ipso
enim salutare meum.

Nam & ipse Deus meus, & sa-
lutaris meus: * suscepтор meus,
non movebō amplius.

Quoique irruitis in hómi-
nem? * interficitis universi vos:
tamquam parieti inclinato &
maceria depulsæ?

Veruntamen preium meum
cogitaverunt repellere, cuciiri
in siti: * ore suo benedicabant,
& corde suo maledicabant.

Veruntamen Deo subiecta esto
ánima mea: * quóniam ab ipso
patientia mea.

Qui ipse Deus meus, & salvá-
tor meus: * adiutor meus non
emigrabo.

In Deo salutare meum, & gló-
ria mea: * Deus auxili mihi, &
spes mea in Deo est.

Sperate in eo omnis congrega-
tio populi, effundite coram illo
corda vestra: * Deus adiutor
noster in æternum.

Veruntamen vani filii hómi-
num, mendaces filii hóminum
in statéris: * ut decípiant ipsi
de vanitate in idípsum.

Nolite sperare in iniúitate, &
rapinas nolite concupiscere: *
dixit si affluant, nolite cor ap-
pónere.